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Puchar Kmity - Edycja Letnia
Zabierzbw, 25/5/2024

Konkurencja 3
25/5/2024 - 10:35

Dziewczat, 25m klasyczny

8-9lat
Lista startowa

Serial z 3,10:35

1

2 Zotna Gabriela

3 Tymczak Urszula
4 Miczek Karolina
5

6

Seria2 z 3,10:37

1 Murzyniec Malgorzata
2 Bafa Wiktoria

3 Bfaszczyk Lilianna

4 Nogaj Hanna

5 Kuchta Lilianna

6 Derkach Bohdana

Seria 3z 3, 10:38

1 Bys Zuzanna

2 Otrzonsek Zuzanna
3 Burdek Izabella

4 Kawa Magdalena

5 Safronova Zlata

6 Swigtkowska Kalina

Rok ur.

15  Swim Test Krakow
16  Siemacha Krakow
15 Siemacha Krakow

15 Olimpijczyk Krakéw
15 Olimpijczyk Krakéw
16 STP Nowy Sacz

15 Vigor tetownia

15 Olimpijczyk Krakéw
15 Olimpijczyk Krakéw

16  Vigor tetownia

16  Vega Dobrodzien
15 Siemacha Krakéw
15 Delfin Tarnéw

15 Olimpijczyk Krakéw
15 Olimpijczyk Krakéw

06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
07
06
06
06
06

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

2585

38.90
35.68
31.32
31.80
38.05
42.64

29.48
25.31
20.97
22.08
29.28
30.97

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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